
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

2120.

Na osnovu člana 4 stav 2 Zakona o sprječavanju zloupotrebe droga ("Službeni list CG", br. 28/11 i 35/13), uz
mišljenje organa uprave nadležnog za poslove policije i Instituta za ljekove i medicinska sredstva, Ministarstvo
zdravlja donijelo je

PRAVILNIK

O UTVRĐIVANJU SPISKA DROGA, PSIHOTROPNIH SUPSTANCI I BILJA
KOJE SE MOŽE KORISTITI ZA PROIZVODNJU DROGA

("Službeni list Crne Gore", br. 155/25 od 24.12.2025)

Član 1
Spisak droga, psihotropnih supstanci i bilja koje se može koristiti za proizvodnju droga, utvrđuje se u Prilogu 1

koji je sastavni dio ovog pravilnika.

Član 2
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o utvrđivanju spiska droga, psihotropnih

supstanci i bilja koje se može koristiti za proizvodnju droga ("Službeni list CG" br. 41/18, 57/18, 123/21 i 90/23).

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 13-507/25-329/13
Podgorica, 22. decembra 2025. godine

Ministar,
dr Vojislav Šimun, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.














































	155-2025-0008
	155-2025-0009
	155-2025-0010
	155-2025-0011
	155-2025-0012
	155-2025-0013
	155-2025-0014
	155-2025-0015
	155-2025-0016
	155-2025-0017
	155-2025-0018
	155-2025-0019
	155-2025-0020
	155-2025-0021
	155-2025-0022
	155-2025-0023
	155-2025-0024
	155-2025-0025
	155-2025-0026
	155-2025-0027
	155-2025-0028
	155-2025-0029

